
2020年4月13日

お取引先様各位

株 式 会 社 鳥 羽 洋 行
代表取締役社長 鳥羽重良

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

　新型コロナウイルス感染拡大防止への弊社取組みを下記の通りお知らせ致します。

　４月７日の政府からの非常事態宣言の発令に伴いまして、弊社全事業所の勤務体制を交代勤務に

変更致します。訪問による営業活動につきましても全事業所自粛させて頂きます。

　営業担当の携帯電話、メールは確認出来るよう対応いたします。お取引先様各位には多大なるご

不便をお掛けいたしますが、サービス低下の無きよう最大限の努力をして参ります。

　何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

●新型コロナウイルス感染拡大防止に対する弊社対応につきまして

　期間：2020年4月14日（火）から2020年4月24日（金）まで

　　　（期日は状況に応じて変更させて頂く事がありますのでご了承をお願いいたします）

　対象：弊社全事業所

　内容：交代勤務

　　　（交代勤務のシフトに関しては、最寄の担当営業所にお問い合わせください）

　※訪問による営業活動及び国内、海外の出張は継続して自粛させていただきます。

　※業務（受注、見積）対応及び納品に遅延が発生する可能性がありますが予めご了承をお願い
　　申し上げます。

　※仕入先様の状況により対応は限られることをご了承のほどお願い申し上げます。

　※本社（営業本部、管理本部）も交代勤務となりますので、予めご了承のほどお願い申し上げ
　　ます。

　今後ともお引立ていただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上

新型コロナウイルス感染拡大における弊社対応につきまして

記


